
 

 

Mandat for Nettverk for Speidernes beredskapsgrupper 

 

Nettverkets oppgaver 

Nettverket  

● ivaretar Norges speiderforbunds medlemskap i Frivillige organisasjoners 

redningsfaglige forum (FORF) 

● sørger for at beredskapsgruppene i Norges speiderforbund arbeider etter felles 

retningslinjer for beredskapsgruppene og sikre samarbeid mellom disse 

● tilrettelegger for opplæring og økt kompetanse innen beredskap, søk og 

redning i beredskapsgruppene og i forbundet for øvrig  

● er en høringsinstans for Norges speiderforbund (NSF) i fagspørsmål rundt 

redning, beredskap og førstehjelpstrening 

● koordinerer beredskapsgruppenes bidrag på nasjonale arrangementer etter 

forespørsel 

● foreslår kontingentsats for medlemmene i beredskapsgruppene. Speiderstyret 

fastsetter kontingentsats for beredskapsgruppene. 

 

Nettverkets sammensetning og organisering 

Nettverket består av styrelederne i Speidernes beredskapsgrupper i Norges 

speiderforbund. Dersom styreleder ikke kan møte, kan et annet medlem av styret 

møte i styreleders sted. 

 

Nettverket konstituerer seg selv. 

 

Nettverkets økonomi og budsjett 

Nettverket tildeles årlige midler gjennom forbundets budsjett til drift av nettverket. 

Nettverket setter opp et budsjett som skal godkjennes av forbundskontoret. 

I samråd med forbundskontoret kan det søkes eksternt om midler til prosjekter, 

utstyr eller arrangementer til nettverket eller til beredskapsgruppene. 

 

Nettverkets arrangementer 

Nasjonale kurs og arrangementer som er åpne for medlemmer utenfor nettverket, 

skal meldes inn til forbundskontoret, slik at det kommer med på forbundets 

arrangementsplan. Det anbefales at tidspunkt, sted og prosjektleder er på plass ett år 

før kurset/arrangementet. Nettverket har ansvar for å finne prosjektleder og følge 

opp prosjektgrupper for arrangementer og kurs nettverket har ansvaret for. 

Arrangementenes økonomi er en del av NSFs regnskap, og budsjetter til 

arrangementer godkjennes av nettverket i samråd med forbundskontoret. 

 



 

Oppfølging fra forbundet 

Nettverket følges opp av en ansatt, som sørger for god kommunikasjonsflyt og er 

bindeledd mellom nettverket og forbundskontoret og resten av Norges 

speiderforbund. Den ansatte følger opp nettverkets arrangementer og økonomi.  

 

Nettverkets møter 

Det avholdes årlig minst fire møter i nettverket. 

  

Rapportering 

Nettverket rapporterer til Speiderstyret via generalsekretæren en gang i året. 

 

 

Vedtatt av Speiderstyret 7. mars 2020 


